Protokoll fort vid styrelsemdte i
Springerklubbens huvudstyrelse 2016 01 16

Narvaro:
Franvaro:

§14.1

§14.2

§14.3

§14.4

§14.5

§14.6

§14.7

§14.8

Gunnar Petersson, Barbro Collin, Birgitta Pettersson
Marica Teir, Peter Lanning, Kerstin Johansson.
Maika Skau, Ida lindgren, ,AnnSofie Ohman

Motets 6ppnande
Gunnar forklarade motet dppnat.

Val av justeringsman att jamte ordférande justera protokollet
Peter valdes att jAmte ordférande justera protokollet.

Faststallande av dagordning och anmalan av 6vriga fragor
Dagordningen faststélldes.

Foregdende protokoll (2015 11 05 och 2016 01 11)
Dessa protokoll tas upp pa nasta mote

Inkommande post

Kvarstdende punkter

11.5.1.1 Inbjudan grundutbildning avelsfunktionéarer SKKs jakthund
Punkten &r fortsatt bordlagd

145.1 Inkommande post
SSRK post vecka 02

145.1.1 SSRK Fortjansttecken, uppdatering och hantering

14.5.1.2 Genomférande av officiella prov

14513 Nya styrelser 2016

145.1.4 SKK — Rasklubbstorget
Forfragan om Springerklubben 6nskar annonsera pa rasklubbstorget i
Hundsport
Styrelsen beslutar att inte annonsera

1452  Ovrig post

14.5.2.1 Fraga ang uppfodarlistan
Barbro har svarat

14.5.2.3 Information fran valberedningen
Valberedningen informerade om att de startat sitt arbete infor
fullmé&ktige.

Ordfoérande

Sekreteraren

Kvarstdende punkter

9.5.2.3 LA Uppland/vVastmanland ang protokoll funktionsbeskrivningen
Uppdraget kvarstar

10.6.5 Kompletteringar av arbetsbeskrivningarna
Uppdraget kvarstar

Kassoren

Kvarstdende punkter

9.17.2 Forskningsfonden
Punkten kvarstar

13.8.2  Overforing ek tillgdngar Smaland/Ostergotland-Smaland
Marica hanterar fragan vidare
Uppdraget kvarstar
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§14.9

§14.10

§14.11

§14.12

§ 14.13

§14.14

§ 14.15

§ 14.16

Utstéllningsansvarig

Kvarstdende punkter

13.9.1 Agria-avtalet.
Uppdraget kvarstar

Avelsansvarig
Kvarstdende punkter
9.17.4  Avelskommittén
Punkten kvarstar
10.10.1 Nya kommittemedlemmar
Punkten bordlaggs till efter fullmaktige

Jaktansvarig

Kvarstdende punkter

10.11.1 Jaktlig aktivitet
Punkten kvarstar

Ovriga funktionéarer

Lokalavdelningarna

Kvarstdende punkter

13.13.1 Samradsmoétet
Minnesanteckningarna ska gas igenom av styrelsen
och skickas sedan ut till lokalavdelningarna
Punkten kvarstar

13.13.2 Karta Lokalavdelningarnas omraden pa hemsidan
Punkten kvarstar

13.13.3 Uppmaning till LA att uppdatera hemsidor
Punkten kvarstar

Springertidningen och hemsidan

Kvarstdende punkter

8.14.1 Faststédllande av redaktionskommitténs ledamoter
Punkten kvarstar

RAS

Fullmaktige

Kvarstdende punkter

10.16.2 Motion fran Springer Ostra angaende statuter for Arets
Springeruppfbodare.
3 svar pa remissen har inkommit. Styrelsen tittar igenom dessa och
remissen tas upp pa nasta mote
Punkten kvarstar

10.16.3 Motion fran Springer Ostra angaende statuter for Arets springer
Styrelsen ser dver detta till nasta mote
Punkten kvarstar
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12.5.2.2 Motion Ostra
12.5.2.3Motion Nedre Norra

Motionerna fran Ostra och Nedre Norra behandlas tillsammans
Motionerna handlar bada om mojligheten att medlem ska ha mojlighet
att byta avdelningstillndrighet och att Springerklubbens stadgar ska
andras. Styrelsen diskuterade fragan och beslét efter rostning att
yrka bifall f6r motionerna.

Roéstningen utfoll med 4 roster for bifall och 2 réster emot

Styrelsen beslutar att bifalla motionerna

13.16.1 Fullmé&ktigehandlingar 2016

De utskickade fullméktigehandlingarna gicks igenom.
Handlingarna tas upp igen pa nasta méte, nar de ar
kompletterade

Gunnar uppdras att tillfraga lamplig fullmaktigeordférande
Styrelsen uppdrar enligt ovan

§ 14.17 Ovriga fragor

§14.18 Nasta mote
Néasta mote blir ett telefonmote blir torsdagen den 4 februari kl 18.00

814.19 Motets avslutande
Gunnar tackade de narvarande och avslutade motet

Vid protokollet

Barbro Collin

Justeras

Gunnar Petersson

Justeras

Peter Lanning
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